
 

 

社会福祉法人 富士見会 

決  算  報  告  書 

 

 

自. 令和 ４年 ４月 １日 

至. 令和 ５年 ３月３１日 

 

 

 

 

 

 

 

住   所   前橋市富士見町小沢２０７－１ 

法 人 名   社会福祉法人 富士見会 

理 事 長      星 野 好 孝 



別紙４

（単位：円）

貸借対照表科目 場所・物量等 取得年度 使用目的等 取得価額 減価償却累計額 貸借対照表価額

   現金預金

     普通預金 現金手許有高 ― 運転資金として ― ― 259,301,538

     定期預金 群馬銀行　富士見支店他 ― 運転資金として ― ― 36,876,114

296,177,652

   事業未収金 群馬県国民健康保険連合会 ― 介護報酬他 ― ― 82,381,673

   未収補助金 群馬県 ― ― ― 3,583,000

   前払費用 あいおいニッセイ同和損害保険 ― 火災保険料他 ― ― 445,440

382,587,765

   土地 (特別養護老人ホーム　サンホームふじみ) ―
特別養護老人ホームサンホームふじみに
供する

― ― 148,461,703

   建物
(特別養護老人ホーム　サンホームふじみ)群馬県前
橋市富士見町小沢２０７－１

1992年度
第1種社会福祉事業である、特別養護老
人ﾎｰﾑｻﾝﾎﾑふじみで使用する

844,754,650 629,869,383 214,885,267

(地域密着型特別養護老人ホームふじみのさと)群馬
県前橋市富士見町小沢２０７－１

2010年度
第1種社会福祉事業である、地域密着型
特別養護老人ﾎｰﾑふじみのさとで

209,700,000 99,762,996 109,937,004

473,283,974

   定期預金 ― ― ― 1,000,000

474,283,974

   建物 (特別養護老人ホーム　サンホームふじみ) 1992年度
特別養護老人ホームサンホームふじみに
供する

6,755,432 6,725,006 30,426

   構築物 藤棚　他19件 ―
特別養護老人ホームサンホームふじみに
供する

30,929,984 19,962,876 10,967,108

   車輌運搬具 ｽｽﾞｷ　ﾜｺﾞﾝR　群80あ1976　他10件 ―
特別養護老人ホームサンホームふじみに
供する

26,293,255 25,252,865 1,040,390

   器具及び備品 特殊ベット（113300×55）　他123件 ―
特別養護老人ホームサンホームふじみに
供する

79,959,135 67,602,378 12,356,757

   有形リース資産 パソコン（特養）　他4件 ― 5,786,640 4,629,312 1,157,328

   権利 ― 20,000 0 20,000

   ソフトウエア コアシステム（栄養管理ｼｽﾃﾑ）　他6件 ―
特別養護老人ホームサンホームふじみに
供する

9,416,677 2,925,372 6,491,305

   退職給付引当資産 ― ― ― 9,333,434

   設備等整備積立資産 ― ― ― 70,346,497

   その他の固定資産 自動車ﾘｻｲｸﾙ預託金（4420・2164）　他10件 ―
特別養護老人ホームサンホームふじみに
供する

124,010 0 124,010

111,867,255

586,151,229

968,738,994

   事業未払金 日本年金機構他 ― ― ― 22,195,338

   １年以内返済予定設備資金借入金 独立行政法人福祉医療機構 ― ― ― 7,092,000

   １年以内返済予定リース債務 日立キャピタル ― ― ― 1,157,329

   預り金 永田会計事務所他 ― ― ― 3,063

   職員預り金 職員 ― ― ― 1,413,581

   賞与引当金 職員 ― ― ― 24,800,000

56,661,311

   設備資金借入金 独立行政法人福祉医療機構 ― ― ― 13,593,000

   退職給付引当金 群馬県社会福祉協議会 ― ― ― 9,333,434

22,926,434

79,587,745

889,151,249

流動資産合計

財　産　目　録

令和  5年  3月 31日 現在

Ⅰ 資産の部

 １ 流動資産

小計

 ２ 固定資産

 (１) 基本財産

小計

基本財産合計

 (２) その他の固定資産

その他の固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

 １ 流動負債

差引純資産

流動負債合計

 ２ 固定負債

固定負債合計

負債合計



第一号第一様式

社会福祉法人名　社会福祉法人　富士見会
（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備  考

介護保険事業収入 560,014,000 507,982,905 52,031,095
経常経費寄附金収入 294,000 323,410 △ 29,410
受取利息配当金収入 8,000 5,079 2,921
その他の収入 145,000 4,383,154 △ 4,238,154

事業活動収入計 (1) 560,461,000 512,694,548 47,766,452
人件費支出 424,991,000 416,860,126 8,130,874
事業費支出 70,252,000 67,356,307 2,895,693
事務費支出 43,423,000 37,622,459 5,800,541
利用者負担軽減額 1,210,000 1,054,497 155,503
支払利息支出 451,000 404,682 46,318

事業活動支出計 (2) 540,327,000 523,298,071 17,028,929

20,134,000 △ 10,603,523 30,737,523

施設整備等寄附金収入 1,000 0 1,000

施設整備等収入計 (4) 1,000 0 1,000
設備資金借入金元金償還支出 7,092,000 7,092,000 0
固定資産取得支出 26,430,000 24,472,143 1,957,857
ファイナンス・リース債務の返済支出 1,523,000 1,157,328 365,672

施設整備等支出計 (5) 35,045,000 32,721,471 2,323,529

△ 35,044,000 △ 32,721,471 △ 2,322,529

積立資産取崩収入 11,320,000 10,152,244 1,167,756

その他の活動収入計 (7) 11,320,000 10,152,244 1,167,756
積立資産支出 971,000 949,905 21,095

その他の活動支出計 (8) 971,000 949,905 21,095

10,349,000 9,202,339 1,146,661

△ 4,622,000
61,000

0 △ 34,122,655 34,122,655

0 393,098,438 △ 393,098,438

0 358,975,783 △ 358,975,783

予備費支出-703,000円は職員賞与支出・退職給付支出・建物付属設備取得出・退職給付引当資産支出に充当使用
した額である。

支
　
出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)

法人単位資金収支計算書

(自)　令和  4年  4月  1日    (至)　令和  5年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
　
入

支
　
出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)

収
　
入

支
　
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)

収
　
入

当期末支払資金残高 (11)+(12)

予備費支出 (10)
― △ 4,561,000

当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高 (12)



第一号第二様式

社会福祉法人名　社会福祉法人　富士見会
（単位：円）

社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計

介護保険事業収入 507,982,905 507,982,905 0 507,982,905
経常経費寄附金収入 323,410 323,410 0 323,410
受取利息配当金収入 5,079 5,079 0 5,079
その他の収入 4,383,154 4,383,154 0 4,383,154

事業活動収入計 (1) 512,694,548 512,694,548 0 512,694,548
人件費支出 416,860,126 416,860,126 0 416,860,126
事業費支出 67,356,307 67,356,307 0 67,356,307
事務費支出 37,622,459 37,622,459 0 37,622,459
利用者負担軽減額 1,054,497 1,054,497 0 1,054,497
支払利息支出 404,682 404,682 0 404,682

事業活動支出計 (2) 523,298,071 523,298,071 0 523,298,071

△ 10,603,523 △ 10,603,523 0 △ 10,603,523

施設整備等収入計 (4) 0 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出 7,092,000 7,092,000 0 7,092,000
固定資産取得支出 24,472,143 24,472,143 0 24,472,143
ファイナンス・リース債務の返済支出 1,157,328 1,157,328 0 1,157,328

施設整備等支出計 (5) 32,721,471 32,721,471 0 32,721,471

△ 32,721,471 △ 32,721,471 0 △ 32,721,471

積立資産取崩収入 10,152,244 10,152,244 0 10,152,244

その他の活動収入計 (7) 10,152,244 10,152,244 0 10,152,244
積立資産支出 949,905 949,905 0 949,905

その他の活動支出計 (8) 949,905 949,905 0 949,905

9,202,339 9,202,339 0 9,202,339

△ 34,122,655 △ 34,122,655 0 △ 34,122,655

393,098,438 393,098,438 0 393,098,438

358,975,783 358,975,783 0 358,975,783

資金収支内訳表

(自)　令和  4年  4月  1日    (至)　令和  5年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
　
入

支
　
出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)

当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9)

前期末支払資金残高 (11)

当期末支払資金残高 (10)+(11)

収
　
入

支
　
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)

収
　
入

支
　
出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)



第二号第一様式

社会福祉法人名　社会福祉法人　富士見会
（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

介護保険事業収益 507,982,905 535,761,646 △ 27,778,741
経常経費寄附金収益 323,410 265,860 57,550

サービス活動収益計 (1) 508,306,315 536,027,506 △ 27,721,191
人件費 416,268,146 406,394,904 9,873,242
事業費 67,356,307 60,410,295 6,946,012
事務費 37,622,459 40,742,219 △ 3,119,760
利用者負担軽減額 1,054,497 1,252,806 △ 198,309
減価償却費 36,949,700 35,271,089 1,678,611
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 14,820,897 △ 15,238,526 417,629

サービス活動費用計 (2) 544,430,212 528,832,787 15,597,425

△ 36,123,897 7,194,719 △ 43,318,616

受取利息配当金収益 5,079 4,253 826
その他のサービス活動外収益 2,202,326 3,735,534 △ 1,533,208

サービス活動外収益計 (4) 2,207,405 3,739,787 △ 1,532,382
支払利息 404,682 521,700 △ 117,018
その他のサービス活動外費用 199,772 340,491 △ 140,719

サービス活動外費用計 (5) 604,454 862,191 △ 257,737

1,602,951 2,877,596 △ 1,274,645

△ 34,520,946 10,072,315 △ 44,593,261

その他の特別収益 2,381,000 0 2,381,000

特別収益計 (8) 2,381,000 0 2,381,000
固定資産売却損・処分損 10 1 9
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） △ 3 △ 0 △ 3
国庫補助金等特別積立金積立額 0 392,628 △ 392,628
その他の特別損失 0 2,638,411 △ 2,638,411

特別費用計 (9) 7 3,031,040 △ 3,031,033

2,380,993 △ 3,031,040 5,412,033

△ 32,139,953 7,041,275 △ 39,181,228

559,493,160 542,709,885 16,783,275

527,353,207 549,751,160 △ 22,397,953

0 0 0

9,999,959 9,742,000 257,959

0 0 0

537,353,166 559,493,160 △ 22,139,994

法人単位事業活動計算書

(自)　令和  4年  4月  1日    (至)　令和  5年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
　
益

費
　
用

サ
ー

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)

収
　
益

費
　
用

サ
ー

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)

経常増減差額 (7)=(3)+(6)

費
　
用

特
別
増
減
の
部

特別増減差額 (10)=(8)-(9)

当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

前期繰越活動増減差額 (12)

収
　
益

基本金取崩額 (14)

その他の積立金取崩額 (15)

その他の積立金積立額 (16)

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)



第二号第二様式

社会福祉法人名　社会福祉法人　富士見会
（単位：円）

社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計

介護保険事業収益 507,982,905 507,982,905 0 507,982,905
経常経費寄附金収益 323,410 323,410 0 323,410

サービス活動収益計 (1) 508,306,315 508,306,315 0 508,306,315
人件費 416,268,146 416,268,146 0 416,268,146
事業費 67,356,307 67,356,307 0 67,356,307
事務費 37,622,459 37,622,459 0 37,622,459
利用者負担軽減額 1,054,497 1,054,497 0 1,054,497
減価償却費 36,949,700 36,949,700 0 36,949,700
国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 14,820,897 △ 14,820,897 △ 0 △ 14,820,897

サービス活動費用計 (2) 544,430,212 544,430,212 0 544,430,212

△ 36,123,897 △ 36,123,897 0 △ 36,123,897

受取利息配当金収益 5,079 5,079 0 5,079
その他のサービス活動外収益 2,202,326 2,202,326 0 2,202,326

サービス活動外収益計 (4) 2,207,405 2,207,405 0 2,207,405
支払利息 404,682 404,682 0 404,682
その他のサービス活動外費用 199,772 199,772 0 199,772

サービス活動外費用計 (5) 604,454 604,454 0 604,454

1,602,951 1,602,951 0 1,602,951

△ 34,520,946 △ 34,520,946 0 △ 34,520,946

その他の特別収益 2,381,000 2,381,000 0 2,381,000

特別収益計 (8) 2,381,000 2,381,000 0 2,381,000
固定資産売却損・処分損 10 10 0 10
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） △ 3 △ 3 △ 0 △ 3

特別費用計 (9) 7 7 0 7

2,380,993 2,380,993 0 2,380,993

△ 32,139,953 △ 32,139,953 0 △ 32,139,953

559,493,160 559,493,160 0 559,493,160

527,353,207 527,353,207 0 527,353,207

0 0 0 0

9,999,959 9,999,959 0 9,999,959

0 0 0 0

537,353,166 537,353,166 0 537,353,166

事業活動内訳表

(自)　令和  4年  4月  1日    (至)　令和  5年  3月 31日 

勘　定　科　目

収
　
益

費
　
用

サ
ー

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)

収
　
益

費
　
用

サ
ー

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)

経常増減差額 (7)=(3)+(6)

費
　
用

特
別
増
減
の
部

特別増減差額 (10)=(8)-(9)

当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

前期繰越活動増減差額 (12)

収
　
益

基本金取崩額 (14)

その他の積立金取崩額 (15)

その他の積立金積立額 (16)

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)



第三号第一様式

社会福祉法人名　社会福祉法人　富士見会
（単位：円）

当年度末 前年度末 増  減 当年度末 前年度末 増  減

 流動資産 382,587,765 410,041,469 △ 27,453,704  流動負債 56,661,311 51,382,359 5,278,952
   現金預金 296,177,652 333,585,510 △ 37,407,858    事業未払金 22,195,338 15,484,321 6,711,017
   事業未収金 82,381,673 75,345,489 7,036,184    １年以内返済予定設備資金借入金 7,092,000 7,092,000 0
   未収補助金 3,583,000 799,096 2,783,904    １年以内返済予定リース債務 1,157,329 1,157,328 1
   前払費用 445,440 311,374 134,066    預り金 3,063 3,063 0

   職員預り金 1,413,581 1,455,647 △ 42,066
   賞与引当金 24,800,000 26,190,000 △ 1,390,000

 固定資産 586,151,229 607,960,443 △ 21,809,214  固定負債 22,926,434 30,507,451 △ 7,581,017
  基本財産 474,283,974 482,863,291 △ 8,579,317    設備資金借入金 13,593,000 20,685,000 △ 7,092,000
   土地 148,461,703 129,848,560 18,613,143    リース債務 0 1,157,329 △ 1,157,329
   建物 324,822,271 352,014,731 △ 27,192,460    退職給付引当金 9,333,434 8,665,122 668,312
   定期預金 1,000,000 1,000,000 0 負債の部合計 79,587,745 81,889,810 △ 2,302,065
  その他の固定資産 111,867,255 125,097,152 △ 13,229,897
   建物 30,426 66,926 △ 36,500
   構築物 10,967,108 8,944,826 2,022,282  基本金 22,200,000 22,200,000 0
   車輌運搬具 1,040,390 1,520,565 △ 480,175    第１号基本金 22,200,000 22,200,000 0
   器具及び備品 12,356,757 14,832,931 △ 2,476,174  国庫補助金等特別積立金 259,251,586 274,072,486 △ 14,820,900
   有形リース資産 1,157,328 2,314,656 △ 1,157,328  その他の積立金 70,346,497 80,346,456 △ 9,999,959
   権利 20,000 20,000 0    建設積立金 70,346,497 80,346,456 △ 9,999,959
   ソフトウエア 6,491,305 8,261,660 △ 1,770,355  次期繰越活動増減差額 537,353,166 559,493,160 △ 22,139,994
   退職給付引当資産 9,333,434 8,665,122 668,312  (うち当期活動増減差額) △ 32,139,953 7,041,275 △ 39,181,228
   設備等整備積立資産 70,346,497 80,346,456 △ 9,999,959
   その他の固定資産 124,010 124,010 0 純資産の部合計 889,151,249 936,112,102 △ 46,960,853

資産の部合計 968,738,994 1,018,001,912 △ 49,262,918 負債及び純資産の部合計 968,738,994 1,018,001,912 △ 49,262,918

法人単位貸借対照表

令和  5年  3月 31日 現在

資　産　の　部 負　債　の　部

純　資　産　の　部



第三号第二様式

社会福祉法人名　社会福祉法人　富士見会
（単位：円）

勘　定　科　目 社会福祉事業 合計 内部取引消去 法人合計

 流動資産 382,587,765 382,587,765 0 382,587,765
   現金預金 296,177,652 296,177,652 0 296,177,652
   事業未収金 82,381,673 82,381,673 0 82,381,673
   未収補助金 3,583,000 3,583,000 0 3,583,000
   前払費用 445,440 445,440 0 445,440
 固定資産 586,151,229 586,151,229 0 586,151,229
  基本財産 474,283,974 474,283,974 0 474,283,974
   土地 148,461,703 148,461,703 0 148,461,703
   建物 324,822,271 324,822,271 0 324,822,271
   定期預金 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000
  その他の固定資産 111,867,255 111,867,255 0 111,867,255
   建物 30,426 30,426 0 30,426
   構築物 10,967,108 10,967,108 0 10,967,108
   車輌運搬具 1,040,390 1,040,390 0 1,040,390
   器具及び備品 12,356,757 12,356,757 0 12,356,757
   有形リース資産 1,157,328 1,157,328 0 1,157,328
   権利 20,000 20,000 0 20,000
   ソフトウエア 6,491,305 6,491,305 0 6,491,305
   退職給付引当資産 9,333,434 9,333,434 0 9,333,434
   設備等整備積立資産 70,346,497 70,346,497 0 70,346,497
   その他の固定資産 124,010 124,010 0 124,010

資産の部合計 968,738,994 968,738,994 0 968,738,994
 流動負債 56,661,311 56,661,311 0 56,661,311
   事業未払金 22,195,338 22,195,338 0 22,195,338
   １年以内返済予定設備資金借入金 7,092,000 7,092,000 0 7,092,000
   １年以内返済予定リース債務 1,157,329 1,157,329 0 1,157,329
   預り金 3,063 3,063 0 3,063
   職員預り金 1,413,581 1,413,581 0 1,413,581
   賞与引当金 24,800,000 24,800,000 0 24,800,000
 固定負債 22,926,434 22,926,434 0 22,926,434
   設備資金借入金 13,593,000 13,593,000 0 13,593,000
   退職給付引当金 9,333,434 9,333,434 0 9,333,434

負債の部合計 79,587,745 79,587,745 0 79,587,745
 基本金 22,200,000 22,200,000 0 22,200,000
   第１号基本金 22,200,000 22,200,000 0 22,200,000
 国庫補助金等特別積立金 259,251,586 259,251,586 0 259,251,586
 その他の積立金 70,346,497 70,346,497 0 70,346,497
   建設積立金 70,346,497 70,346,497 0 70,346,497
 次期繰越活動増減差額 537,353,166 537,353,166 0 537,353,166
 (うち当期活動増減差額) △ 32,139,953 △ 32,139,953 0 △ 32,139,953

純資産の部合計 889,151,249 889,151,249 0 889,151,249
負債及び純資産の部合計 968,738,994 968,738,994 0 968,738,994

貸借対照表内訳表

令和  5年  3月 31日 現在



別紙２

前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

118,250,587 0 8,313,583 109,937,004

118,250,587 0 8,313,583 109,937,004

      　　　　ともに掛金累計額を計上している。

６．基本金又は固定資産の売却若しくは処分に係る国庫補助金等特別積立金の取崩し

該当無し

基本財産の増減の内容及び金額は、以下のとおりである。

（単位：円）

基本財産の種類

建物

合　　計

  　　　　職員に対する賞与の支給に備えるため、支給見込額のうち当期に帰属する額を計上している

  　　　　社会福祉施設職員等退職手当共済制度においては、掛金支出時に費用処理している。

　　　　群馬県社会福祉協議会民間社会福祉施設等職員共済制度においては、退職給付引当資産、退職給付引当金

該当無し

３．採用する退職給付制度

（２）引当金の計上基準                                                  

　　　　リース期間を耐用年数とし、残存価額を零とする定額法によっている。 

　　・所有権移転外ファイナンスリース取引に係るリース資産

　　・退職給付引当金                                                  

　　・賞与引当金

計算書類に対する注記（地域密着型特別養護老人ホームふじみのさと拠点区分用）

１．重要な会計方針

（１）固定資産の減価償却の方法                                                              

　　・平成19年3月31日以前に取得したものについては旧定額法平成19年4月1日以降に取得したものについては

　　　定額法になっている。 

　　　イ　地域密着型特別養護老人ホームふじみのさと拠点区分　（社会福祉事業）

　　　　　　地域密着型特別養護老人ホームふじみのさと

（３）リース会計基準適用初年度開始前の所有権移転外ファイナンス・リース取引                           

    ・引き続き通常の賃貸借処理に係る方法に準じた会計処理を適用している。

２．重要な会計方針の変更

４．拠点が作成する計算書類とサービス区分

   （１）社会福祉施設等退職手当共済制度

       (２) 群馬県社会福祉協議会民間社会福祉施設等職員共済制度

　当拠点区分において、作成する計算書類は、以下のとおりになっている。

（１）地域密着型特別養護老人ホームふじみのさと拠点計算書類（第一号第四様式、第二号第四様式、第三号第四様式）

（２）拠点区分資金収支明細書（会計基準別紙３(⑩)）

（３）拠点区分事業活動明細書（会計基準別紙３(⑪)）

５．基本財産の増減の内容及び金額



取得価額 減価償却累計額 当期末残高

209,700,000 99762996 109,937,004

209,700,000 99,762,996 109,937,004

11,025,000 10877997 147,003

2381900 2381899 1

9,132,701 7478936 1,653,765

22,539,601 20,738,832 1,800,769

232,239,601 120,501,828 111,737,773

該当無し

９．債権額、徴収不能引当金の当期末残高、債権の当期末残高

債権額、徴収不能引当金の当期末残高、債権の当期末残高は、以下のとおりである。

該当なし

１０．満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益

該当なし

１１．重要な後発事象

該当無し

１２．その他社会福祉法人の資金収支及び純資産増減の状況並びに資産、負債及び純資産の状態を明らかにするために必要な事項

小　　計

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、以下のとおりである。

（単位：円）

車輌運搬具

器具及び備品

　　　　　　　　計　　　　　　                                 　429,811,688円 

担保に供している債務の種類および金額は、以下のとおりである。                   

　　　　　  設備資金借入金　　　　　　　　                        20,685,000円 

　　　　　　――――――――――――――――――――――――――――――――― 

８．有形固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

基本財産

建物

小　　計

その他の固定資産

構築物

　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20,685,000円 

７．担保に供している資産

　　　　　　土地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 104,958,991円 

　　　　  　建物　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 324,852,697円 

合　　計

　　　　　　――――――――――――――――――――――――――――――――― 

担保に供されている資産は、以下のとおりである。                                 


